CONSTITUÍDO DE 
CÂNULA TRANSPARENTE, RADIOPACA, 
FLEXÍVEL E QUE NÃO APRESENTE REBARBAS 
DURANTE INSERÇÃO. DEVERÁ PERMITIR A 
VISUALIZAÇÃO DE REFLUXO SANGUÍNEO. 

R$ 0,6790 R$ 371.779,66 

VALOR TOTAL: R$ 714.800,66 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 714.800,66 (setecentos e quatorze mil, 

oitocentos reais e sessenta e seis centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma

[...]

37/2025, realizado no Portal de Compras Públicas, cujo objeto é a futura e 
eventual aquisição de materiais de escritório. Consulta aos itens adjudicados 
e aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 
de R$ 5.575.307,13 (cinco milhões, quinhentos e setenta e cinco mil, 
trezentos e sete reais e treze centavos). O termo de adjudicação e o termo de 
homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 04 de

[...]

eventual aquisição de medicamentos sujeitos a controle especial – VOL. I – 
de “A” a “C” e Produto de Cannabis. Consulta aos itens adjudicados e aos 
fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 
de R$ 15.748.983,22 (quinze milhões, setecentos e quarenta e oito mil, 
novecentos e oitenta e três reais e vinte e dois centavos). O termo de 
adjudicação e o termo de homologação na íntegra encontram-se disponíveis 
em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/

[...]

60/2025, realizado no Portal de Compras Públicas, cujo objeto é a futura e 
eventual aquisição de máscaras e sondas. Consulta aos itens adjudicados e 
aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 
de R$ 438.980,99 (quatrocentos e trinta e oito mil, novecentos e oitenta reais 
e noventa e nove centavos). O termo de adjudicação e o termo de 
homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 04 de